
 

 
 
 
 
 
 

Direction Générale des Services 
 

 
 
 
 
 

Ref : CA2018/10  
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION DU 28 FÉVRIER 2018 
 

DÉLIBÉRATION PORTANT APPROBATION DE LA COLORATION DES PROFILS DES POSTES 

 D’E NSEI GNA NT S A SSO CI ÉS APPELÉS À ÊTRE RECRUTÉS OU RENOUVELÉS À LA RENTRÉE 2018 
 

 

le CONSEIL D’ADMINISTRATION de l’Université Bordeaux Montaigne, en sa séance 

du 28 février 2018 réuni sous la présidence de Madame Hélène VELASCO-GRACIET, 
 

Vu le code de l’éducation, et notamment ses articles L.712-2, L.712-3, 

Vu les statuts en vigueur de l’Université Bordeaux Montaigne, 

 
 Après en avoir délibéré, 

 

DÉCIDE d’approuver la coloration des profils de postes des enseignants associés appelés 
à être recrutés ou renouvelés à la rentrée 2018 , telle que présentée en document ci-joint. 

 
 
 

Délibéré par le conseil d’administration, à Pessac, le 28 février 2018. 

 
Nombre de membres présents 23 

Nombre de membres représentés 10 
Nombre d’abstentions 0 

Nombre de suffrages exprimés 33 

Nombre de votes pour 33 

Nombre de votes contre 0 
 

La Présidente, 
 

 
 
 
 
 

Hélène VELASCO-GRACIET. 
 
 
 
 
 
 

Publié le : 29/03/2018 
 

Transmis au Recteur Chancelier des Universités d’Aquitaine le :21/03/2018 

 
 
 
 
 
 

 
1/1 


